
ZARZĄDZENIE NR  5/2005

 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 14 lutego 2005 r.

w sprawie  określenia  maksymalnych kwot  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  pobierane
przez  szkoły wyższe i  zakłady kształcenia  nauczycieli,  specjalności  i  form kształcenia,  na
które dofinansowanie jest przyznawane oraz podziału środków finansowych na 2005 rok do
dyspozycji dyrektorów szkół.

Na podstawie art. 70a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.
U. z  1997 r.  Nr 56, poz.  357 ze zm.) oraz § 6 ust.  2,  § 7 i  § 8 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na
wspieranie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych
wojewodów,  form  doskonalenia  zawodowego  dofinansowywanych  ze  środków
wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra
właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych  kryteriów  i  trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) Burmistrz Gminy w Rymanowie

zarządza, co następuje:

§1
Ustala  się  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  kształcenie  nauczyciela  szkoły
prowadzonej  przez gminę Rymanów, pobieraną przez szkoły wyższe i  zakłady kształcenia
nauczycieli - w wysokości 350 zł (trzysta pięćdziesiąt złotych) za każdy semestr.

§2
W budżecie gminy Rymanów wyodrębnia się środki finansowe na dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli w 2005 roku w wysokości 55.103 zł.

§3 
Kwotę, o której mowa w § 2 przekazuje się do dyspozycji dyrektorów szkół na realizację
zadań określonych w § 2 ust. 2 rozporządzenia MENiS z dnia 18 kwietnia 2002 r.



§ 3
Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół , w oparciu o wieloletnie plany doskonalenia
zawodowego nauczycieli oraz potrzeby szkół kwotę określoną w § 2 rozdysponowuje się
następująco :

Szkoła Podstawowa w Głębokiem                                       2.330 zł
Zespół Szkół Publicznych w Bziance                                  4.837 zł
                                           w Klimkówce                            6.558 zł
                                           w Króliku Polskim                    4.304 zł
                                           w Milczy                                   4.478 zł
                                           w Posadzie Górnej                   11.428 zł
                                           w Rymanowie                           8.785 zł 
                                           w Sieniawie                               5.038 zł
                                           we Wróbliku Szlacheckim         4.705 zł
Liceum Ogólnokształcące w Rymanowie                             2.640 zł
                                           ------------------------------------------------
                                           razem:                                      55.103 zł

§ 5
Powyższe kwoty dyrektorzy szkół przeznaczą na dopłaty do czesnego w następujących
specjalnościach i formach kształcenia:

Lp nazwa szkoły specjalność forma kształcenia liczba
osób

liczba
semestrów

1.
2. SP Głebokie

język angielski studia licencjackie 1 1
Trener piłki
koszykowej

kurs kwalifikacyjny 1 1

3.
4.
5.
6.
7.

ZSP Bzianka

sztuka studia podyplomowe 1 1
nauczanie
zintegrowane

studia licencjackie 1 2

chemia studia podyplomowe 1 1
zarządzanie oświatą studia podyplomowe 1 2
technika studia podyplomowe 1 1



8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

ZSP Klimkówka

ZSP Królik Polski

wych. do życia w
rodzinie

kurs kwalifikacyjny 1 1

geografia studia podyplomowe 1 2
bibliotekoznawstw
o

studia podyplomowe 1 2

filologia angielska studia magisterskie 1 2
Kurs instruktorski
narciarstwa
biegowego

Kurs kwalifikacyjny 1 1

Kurs instruktorski
piłki nożnej

Kurs kwalifikacyjny 1 1

Sieci i systemy
informatyczne

studia podyplomowe 1 1

Uzyskanie
kwalifikacji
edukatora

kurs kwalifikacyjny 1 1

pedagogika
wczesnoszkolna

studia magisterskie 1 2

plastyka studia podyplomowe 1 1
muzyka studia podyplomowe 1 1
Wychowanie
fizyczne z
gimnastyką korekc.

studia podyplomowe 1 2

20.
21.
22.

ZSP Milcza

filologia angielska studia licencjackie 1 2
Technika
informacyjna i
informatyka

studia podyplomowe 1 1

bibliotekoznawstw
o

studia podyplomowe 1 2

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

ZSP Posada
Górna

plastyka studia podyplomowe 1 2
Wychowanie do
życia w rodzinie

studia podyplomowe 1 2

Wiedza o
społeczeństwie

studia podyplomowe 1 2

informatyka studia podyplomowe 1 2
Edukacja i potrzeby
rewalidacyjne ...

studia podyplomowe 1 2

Metodyka języka
angielskiego

studia podyplomowe 1 2

język angielski studia podyplomowe 1 2
Metodyka języka
angielskiego

studia podyplomowe 1 2

język angielski studia licencjackie 1 1
32.
33.
42.
34.
35.

ZSP Rymanów

teologia studia doktoranckie 1 1
biologia studia podyplomowe 1 2
technika studia podyplomowe 1 1
filologia polska studia licencjackie 1 1
Pedagogika
opiekuńczo
-wychowawcza

studia magisterskie 1 1



36.
37.
38. ZSP Sieniawa

język angielski studia licencjackie 1 1
wychowanie
fizyczne

studia magisterskie 1 2

informatyka studia podyplomowe 1 239.
40.
41.
42.

 ZSP Wróblik
Szlachecki

filologia angielska studia magisterskie 1 1
wychowanie
fizyczne

studia magisterskie 1 1

Wiedza o
społeczeństwie

studia podyplomowe 1 2

filologia angielska studia magisterskie 1 2

43. LO Rymanów biologia studia podyplomowe 1 2
Razem: 43 68

§ 6
Przekazane dyrektorom szkół środki podlegają rozliczeniu w formie sprawozdania do dnia 31
marca 2006 r.

§ 7
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom szkół prowadzonych przez gminę Rymanów.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


